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Versandkostenübersicht  Zweitausendeins  Stand 26.01.2017 

(Alle Preise/ Serviceleistungen sind Endkundenpreise inkl. Mwst.) 

Haben Sie noch Fragen zum Versand? Rufen Sie einfach unseren Kundenservice an.  

Montag bis Mittwoch 9-13Uhr und Donnerstag bis Freitag 13-17Uhr 

unter der Nummer 0341 21 339 339 (normaler Festnetz-Tarif). 

Oder senden Sie Ihre Anfrage per Mail an info@zweitausendeins.de 

Innerdeutscher Versand 

Postidentversand: 8,80 € 

Postident (bei FSK18 Artikeln) und Nachnahme bieten wir nur zusammen mit DHL/Post Standardversand (keine 

Eilzustellung) an. Der Versand erfolgt ausschließlich nach Deutschland und Ihre Rechnungsadresse und 

Lieferadresse müssen übereinstimmen. Keine Lieferung an Packstationen! 

An Packstationen können nur Artikel via DHL/Post Standardversand geliefert werden.  

Nachnahme: 9,90 € 

Standardlieferung 

Versand mit variabler Versandzeit 

DHL 4,90 € 
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Auslandsversand 

Europa + International 

UPS/DHL: 

Land Kundenpreis 

UK, Schweiz, Österreich, 

Frankreich, Belgien, Luxemburg, 

Niederlande 

9,90 €  

Tschechische Republik, Dänemark 10,50 €  

Spanien, Portugal 11 € 

Schweden 12 € 

Italien 12 € 

Polen, Ungarn, Slowakei, 
Slowenien, 
Irland, Lettland 

18 € 

Bulgarien 31 € 

Rumänien 32 € 

Alle anderen Länder (pauschal) 39 € 

 

Wir möchten Sie darauf hinweisen, dass Ihnen bei dem Versand in einzelne Länder, wie z. B. die 

Schweiz, eventuell Kosten für Zoll berechnet werden. 

Bei sperrigen Artikeln und/oder Endabnehmer untypischen Mengen können sich die Versandkosten 

erhöhen. Im entsprechenden Fall kontaktieren wir Sie zeitnah und teilen Ihnen die Versandkosten 

mit. 


